
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

nr. 2 9 7 

07. märts * r\ 96 Tartus, "'" m a" s 19 .a. 

Laste hoidmise teenustasu 
määrade kehtestamine Tartu 
Laste Turvakodus 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 
lg.l p.2 ning Tartu Linnavolikogu 03.11.1994 määruse nr. 42 
ning arvestades Tartu Linnavolikogu sotsiaal-ja tervishoiu 
ning tarbijakaitsekomisjonide kooskõlastusi, 
Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Kehtestada laste hoidmise teenustasu määrad laste hoidmiseks 

Tartu Laste Turvakodus alljärgnevalt: 
1.1. kuni 12 tundi - 3.- krooni tund 
1.2. 12 tundi kuni 1 nädal - 2.50 krooni tund 
1.3. 1 nädal j a kauem - 2.- krooni tund 
1.4. toitlustamise korral lisandub toidu eest tasu vastavalt 

kalkulatsioonile: 16.- krooni toidupäev, sellest 50% 
lõunasöök, 20% hommikusöök, 10% õhtuoode. 

2. Kui pere majanduslik olukord ei võimalda tasuda teenuste eest 
eelpool nimetatud määrade järgi ja lapse hoidmine on pikema
ajaline, on perel võimalik taotleda selleks sotsiaalabi osa
konnalt toetust samadel alustel lasteaia söögi maksumuse 
kompenseerimisega. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull (\) 
Linnapea % 6 ^ % % % / 

Ülle Saar 
Linnasekretär 


